PKW RADBEFESTIGUNGEN
H&R FELGENSCHLOSS-SETS SILBER
Inhalt:
-10x Radschrauben, davon 2x Felgenschloss-Schrauben
- 1x passender Schlüssel
- nicht eintragungspflichtig
KUGELBUND R12
Art.-Nr. Artikelbezeich-

inkl. Schloss
M14 x 1,25 48 17 Kegelbund silber
KUGELBUND BEWEGLICH R15
Art.-Nr. Artikelbe-
zeichnung
Gewinde Schaftlänge
[mm]
Schlüssel-
weite
Radbefesti-
gung
Farbe Herst.-Nr.
194 0356 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 44 17 Kugelbund silber 15254407SET
803 5743 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 47 17 Kugelbund silber 15254707SET
821 8590 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 49 17 Kugelbund silber 15254907SET
529 4490 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 54 17 Kugelbund silber 15255407SET
111 4207 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 57 17 Kugelbund silber 15255707SET
757 5954 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 59 17 Kugelbund silber 15255907SET
531 5213 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 62 17 Kugelbund silber 15256207SET
982 2149 Radschrau-
bensatz inkl.
Schloss
M15 x 1,25 64 17 Kugelbund silber 15256407SET
ALLES FÜR REIFEN UND RAD
Seite: 5 von 5